Бондарский районный Совет народных депутатов

Тамбовской области

Р Е Ш Е Н И Е

1 декабря 2021 года                                                                                        № 257

       с.Бондари

О внесении изменений в решение Бондарского районного Совета народных де-
путатов Тамбовской области от 25.12.2019 № 117 «О тарифах на платные услу-
ги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением культуры Бон-
дарского района «Центр досуговой деятельности»

Рассмотрев представленный администрацией района проект решения «О
внесении изменений в решение Бондарского районного Совета народных депу-
татов Тамбовской области от 25.12.2019 № 117 «О тарифах на платные услуги,
предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением культуры Бондар-
ского района «Центр досуговой деятельности», заключение постоянной комис-
сии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению рай-
онного Совета народных депутатов,

Бондарский районный Совет народных депутатов решил:
1. Внести в решение Бондарского районного Совета народных депутатов

Тамбовской области от 25.12.2019 № 117 «О тарифах на платные услуги, предо-
ставляемые муниципальным бюджетным учреждением культуры Бондарского
района «Центр досуговой деятельности» (далее - решение) следующие измене-
ния:

- приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложе-
нию.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-
ную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и  налогообло-
жению  районного Совета народных депутатов (В.М.Мимикин).

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  официального
опубликования в газете «Народная трибуна».

4.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Народная  трибуна»  и
опубликовать (разместить) в сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru).

Глава  Бондарского района                                                                   А.А.Воробьев

                                                                                                                          Приложение

                                                                         к решению Бондарского  районного Совета
                                                                          народных депутатов «О тарифах на платные

                                                                      услуги, предоставляемые муниципальным
                                                            бюджетным учреждением культуры

                                Бондарского района
                                                     «Центр досуговой деятельности»

                                                от 1 декабря 2021 года № 257

Тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным
бюджетным учреждением культуры Бондарского района

 «Центр досуговой деятельности»

№
п/п

Виды платных услуг Цена (тариф),
     рублей

1. Танцевальные вечера, дискотеки 30,0
2. Дискотека (детская) 20,0
3. Ночная дискотека 100,0
4. Вечера отдыха (балы, конкурсно-игровые программы) 100,0
5. Поздравления по заявке посетителей развлекательных

мероприятий 100,0
6. Прокат усилительной аппаратуры (от 3 до 10 часов) от 1000,0
7. Прокат костюмов (за сутки) от 100,0
8. Аренда помещения под торговлю по договору от 500,0
9. Предоставление в аренду площадки под гастрольные

мероприятия (цирковые, театрализованные представления,
концерты)

15 % от выручки
за проданные

билеты
10. Проведение мероприятий, посвященных юбилейным датам

и профессиональным праздникам  по сценарию 4000,0
11. Посещение кружка занятия аэробикой (за месяц) 250,0
12. Новогоднее поздравление Деда Мороза и Снегурочки

 с выездом на дом (по сценарию)
700

13. Проведение анимационного мероприятия с выездом на дом 1500,0
14. Проведение Новогоднего театрализованного представления

для организаций (по сценарию) 3500,0
15. Танцевальные вечера, дискотеки, вечера отдыха в филиалах

муниципального бюджетного учреждения культуры
Бондарского района «Центр досуговой деятельности»

20,0

16. Цена билета на просмотр фильмов (взрослый) 30,0 - 70,0

17. Цена билета на просмотр фильмов (детский) 20,0

18. Онлайн видеопоздравление (с праздниками, юбилеями, и
другими событиями)

300,0

19. Ксерокопирование  1 листа формата А 4. 5,0